



CPG Holding ApS
Svanestien 25
6430 Nordborg

CVR-nummer: 25 01 96 87


ÅRSRAPPORT FOR 2017/18

1. juli 2017 til 30. juni 2018

(19. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 26/11 2018

Dirigent:


Christian Gehrt

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år været formueadministration.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 250.420 og status balancerer med kr. 8.552.795 med en egenkapital på kr. 8.101.518.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	843.914	47
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-66.297	-58
DRIFTSRESULTAT	777.617	-11
Andre finansielle indtægter	1.680.915	1.191
Andre finansielle omkostninger	-2.137.402	-3.000
RESULTAT FØR SKAT	321.130	-1.820
2 Skat af årets resultat	-70.710	132
ÅRETS RESULTAT	250.420	-1.688
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	53.000	51
Overført resultat	197.420	-1.739
DISPONERET I ALT	250.420	-1.688

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
 AKTIVER

	2018 kr.	2017 tkr.
Investeringsejendomme	206.160	2.589
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	552.031	119
Materielle anlægsaktiver	758.191	2.708
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Andre tilgodehavender	250.996	363
Finansielle anlægsaktiver	250.996	363
ANLÆGSAKTIVER	1.009.187	3.071
Varelager	50.000	50
Varebeholdninger	50.000	50
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	44
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	941.142	928
Andre tilgodehavender	224.441	2
Skatteaktiv	36.000	86
Periodeafgrænsningsposter	9.028	8
Tilgodehavender	1.210.611	1.068
Værdipapirer	6.258.697	6.837
Værdipapirer og kapitalandele	6.258.697	6.837
Likvide beholdninger	24.300	370
OMSÆTNINGSAKTIVER	7.543.608	8.325
AKTIVER	8.552.795	11.396

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
PASSIVER

	2018 kr.	2017 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	7.923.518	7.726
Forslag til udbytte for regnskabsåret	53.000	51
3 EGENKAPITAL	8.101.518	7.902
Gæld til pengeinstitut	0	2.394
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.252	18
Selskabsskat	0	429
Anden gæld	0	2
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	433.025	651
Kortfristede gældsforpligtelser	451.277	3.494
GÆLDSFORPLIGTELSER	451.277	3.494
PASSIVER	8.552.795	11.396
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	9.345	28
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.952	30
	<u> </u>	<u> </u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>66.297</u>	<u>58</u>
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	20.710	23
Forskydning udskudt skatteaktiv	50.000	-155
	<u> </u>	<u> </u>
Skat af årets resultat i alt	<u>70.710</u>	<u>-132</u>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	7.726.098	0	197.420	7.923.518
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.000	-51.000	53.000	53.000
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
	<u>7.902.098</u>	<u>-51.000</u>	<u>250.420</u>	<u>8.101.518</u>

- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Ingen.